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Врз основа на член 11 од Статутот  на Комората на овластени
архитекти и овластени инженери на Република Македонија, свикувам
седница на Собранието на Комората за 27.02.2014 (Четврток) со почеток
во 12 часот.

Седницата ќе се одржи на адреса Даме Груев број 14, Скопје, во
просториите на Јавното претпријатие за државни патишта, во
големата сала на 6ти кат. За седницата го предлагам следниот:

ДНЕВЕН РЕД

- Усвојување на записникот од седницата на Собранието одржана на
28.2.2013.

1. Годишен извештај за работа на Комората за 2013 година.

2. Одобрување на завршна сметка и финансиски извештај за 2013
година и разгледување и усвојување на извештајот од Надзорниот
одбор на Комората.

3. Програма за работа на Комората за 2014.

4. Осврт на Комората кон последните неколку законски измени кои ја
ефектуираат инженерската струка (мислење за сеизмичка
стабилност, електронски градежни дозволи, енергетска ефикасност).
Организирање на стручни тематски конференции за овие прашања.

5. Потврдување на одлуката за формирање на Одделение за енергетска
ефикасност и донесување на Статутарна одлука за изменување и
дополнување на Статутот на Комората.

6. Избор на претседавач и заменик претседавач на Собранието на Ко-
мората.

7. Разно.

Материјал по точка 1, 2 и 3.


